N
T
51
8
 1
2
-
20

20
09
6a
E
d.
pa
g.
2/
4
CODICE ORDINAZIONE
ORDER CODE Corrente primaria
Primary current
CL. 0,5 CL. 1 CL. 3 CL. 5P5 CL. 5P10
Secondario / Secondary
5A 1A A VA VA VA VA VA
TASL50C2003 TASL10C2003 200 - 2 5 1 -
TASL50C2503 TASL10C2503 250 1 4 6 1 -
TASL50C3003 TASL10C3003 300 1,5 6 7 1 -
TASL50C4003 TASL10C4003 400 4 8 10 1,5 -
TASL50C5003 TASL10C5003 500 8 10 12 2 1
TASL50C6003 TASL10C6003 600 8 12 15 2,25 1
TASL50C7003 TASL10C7003 700 10 12 15 2,25 1
TASL50C7503 TASL10C7503 750 10 15 15 2 1
TASL50C8003 TASL10C8003 800 12 15 20 2,25 1
TASL50D1003 TASL10D1003 1000 15 20 25 3,5 1,5
TASL50D1203 TASL10D1203 1200 15 20 25 4 2
TASL50D1253 TASL10D1253 1250 15 20 25 3,5 1,5
TASL50D1503 TASL10D1503 1500 20 25 30 5 2,5
TASL50D1603 TASL10D1603 1600 20 25 30 4 2
TASL50D2003 TASL10D2003 2000 20 25 30 4 2
ATACOP04 Accessorio coprimorsetto sigillabile / Accessory sealable terminal cover
CODICE ORDINAZIONE
ORDER CODE Corrente primaria
Primary current
CL. 0,5 CL. 1 CL. 3 CL. 5P5 CL. 5P10
Secondario / Secondary
5A 1A A VA VA VA VA VA
TASL50C200 TASL10C200 200 - 2 5 1 -
TASL50C250 TASL10C250 250 1 4 6 1 -
TASL50C300 TASL10C300 300 1,5 6 7 1 -
TASL50C400 TASL10C400 400 4 8 10 1,5 -
TASL50C500 TASL10C500 500 8 10 12 2 1
TASL50C600 TASL10C600 600 8 12 15 2,25 1
TASL50C700 TASL10C700 700 10 12 15 2,25 1
TASL50C750 TASL10C750 750 10 15 15 2 1
TASL50C800 TASL10C800 800 12 15 20 2,25 1
TASL50D100 TASL10D100 1000 15 20 25 3,5 1,5
TASL50D120 TASL10D120 1200 15 20 25 4 2
TASL50D125 TASL10D125 1250 15 20 25 3,5 1,5
TASL50D150 TASL10D150 1500 20 25 30 5 2,5
TASL50D160 TASL10D160 1600 20 25 30 4 2
TASL50D200 TASL10D200 2000 20 25 30 4 2
ATACOP04 Accessorio coprimorsetto sigillabile / Accessory sealable terminal cover
TAS65
morsetti lato lungo
terminals on long side